4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 сентября 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 561-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 28.10.2021 № 559-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 28.10.2021 № 559-П «О предоставлении в 2021-2025 годах бюджетам муниципальных образований «город Ульяновск» и «город Димитровград» иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области
в целях софинансирования расходных обязательств указанных муниципальных образований, связанных с обслуживанием муниципального долга, возникшего
из муниципальных заимствований в форме привлечения кредитов от кредитных организаций».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области 						          М.Е.Алексеева

2309аш1